

## Obecní úřad Třebětín

Třebětín č.p.13  
285 22 Zruč nad Sázavou

tel.: 327 591 045 , 724 188 657  
e-mail : obec@trebetin.cz

**Věc : Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím , Vám požadované informace zasíláme.

Odpovědi na Vaše otázky :

- 1) NE
- 2) NE

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD TŘEBĚTÍN  
TŘEBĚTÍN 13  
285 22 ZRUČ NAD SÁZAVOU  
IČO: 00640247

Břetislav Kropáček  
starosta obce

v Třebětíně dne : 12.3.2021